



Jaworzyna Śląska 24.03.2023 r.

IGK.271.2.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. Modernizacja Centrum Integracji Aktywności Społecznej (CIAS) i przyszkolnych obiektów oraz budowa placów zabaw w gminie Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

dot. cz. 3

pytanie 1: W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia a dołączonymi kartami technicznymi, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, jakich urządzeń fitness wymaga Zamawiający? Narciarz czy wioślarz? Twister + orbitrek czy twister + surfer? Surfer + wioślarz czy biegacz + wioślarz?

pytanie 2: Czy Zamawiający uzna za równoważne wykonanie wiaty pokrytej gontem bitumicznym?

pytanie 3: Prosimy o informację, ile drzew, krzewów należy przyjąć do wycinki?

pytanie 4: Prosimy o dołączenie aktualnych zdjęć terenu

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający informuje, że za obowiązujące należy przyjąć urządzenia wynikające z dokumentacji projektowej, tj. projektu zagospodarowania terenu, który jest załącznikiem do SWZ.

Ad. 2 Zamawiający dopuszcza wykonanie wiaty pokrytej gontem bitumicznym.

Ad. 3 Zamawiający nie posiada inwentaryzacji zieleni. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca jest zobowiązany do wycinki krzewów, drzew nie zinwentaryzowanych a kolidujących z zakresem zamówienia; stanowiąc to będzie koszt Wykonawcy.